[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2016 года                                                                                       № 26  д. Нечаево
Отчёт об исполнении бюджета за 1 полугодие 2016 года
Заслушав информацию бухгалтера администрации Нечаевского сельского поселения Верзулову Ю.В. об исполнении бюджета Нечаевского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года, отметим, что доходная часть бюджета исполнена на 115 %, при плане 662.5 тыс.руб., факт 763,3 тыс. руб.
Расходная часть бюджета за полугодие 2016 год составляет 87 % при плане 845,4 тыс. руб., израсходовано 738 тыс.руб.
Согласно ст. 43 ч. 5 Положения о бюджетном процессе в Нечаевском сельском поселениии постановляю:
1. Утвердить  отчёт  об исполнении  бюджета Нечаевского  сельского
поселения за 1 полугодие 2016 года.
2. Направить  данное   постановление   в  Нечаевский   сельский  Совет
народных депутатов для информации.
Глава сельского поселения
                                    В. Р. Кнодель

                                                                                                                                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                                                   к постановлению
                                                   № 26 от 19.08.2016г
Исполнение доходной части бюджета Нечаевского сельского поселения на 01.07.2016года
	Наименование доходов
	План
	Факт
	% исполнения

	Налог на доходы физических лиц
	23
	8.0
	35

	Налог на имущество физических лиц
	0
	0.6
	-

	Земельный налог
	0
	50.9
	-

	Арендная плата имущество
	0
	0
	-

	Арендная плата за землю
	0
	2.3
	-

	Прочие доходы
	4.0
	65
	100

	Единый сель.налог
	4.0

	Госпошлина
	2.0
	0
	-

	Итого собственных доходов
	33.0
	133.8
	405

	Дотации
	427.3
	427.3
	100

	Субвенции бюджетам поселений по первичному воинскому учету
	17.5
	17.5
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	184.7
	184.7
	100

	Итого безвозмездных поступлений
	629.5
	629.5
	100

	Всего
	662.5
	763.3
	115

Исполнение расходной части бюджета Нечаевского сельского поселения на 01.07.2016года
	Наименование расходов
	План
	Факт
	% исполнения

	Общегосударст. вопросы
	490.6
	490.6
	100

	в т. ч. глава
	160.8
	160.8
	100

	          аппарат
	329.8
	329.8
	100

	          резервный фонд
	0
	0
	0

	Другие общегосударственные вопрос
	20.8
	1.2
	6

	Исполнение первич. воинского учета
	17.5
	12.4
	71

	Дорожное хозяйство
	77.7
	68.1
	88

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	113.7
	113.7
	100

	Физическая культура и спорт
	0
	0
	0

	Межбюджетные трансферты
	145.9
	52.0
	36

	Итого
	845.4
	738
	87

Приложение 2
                                                                                                                                   к постановлению
                                                   № 26 от 19.08.2016г

Сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактических затрат на их содержание за 1 полугодие 2016 года

	Денежное содержание фактически за  полугодие 2016 года
	Утверждено штатных единиц по должностям в штатном расписании на отчетную дату 01.07.2016г.
	Среднесписочная
численность за отчетный период

(человек)

	Работники органа местного самоуправления, муниципальные служащие и работники, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	             223.1
	          2
	               2

	Работники муниципального учреждения, оплата труда которых производится на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы
	             124.9
	          1.5
	            1.5